



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
5.1.2022

NAŠE ZNAČKA
SEB 10/2022

VYŘIZUJE / LINKA
702 058 878

ŠEBROV DNE
6.1.2022

VĚC: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,
na Vaši žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 5.1.2022 odpovídám následující:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. Odpověď: NE
- COMFORT ENERGY s.r.o. Odpověď: NE
- Europe Easy Energy a.s. Odpověď: NE
- X Energie s.r.o. Odpověď: NE

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. Odpověď: NE
- COMFORT ENERGY s.r.o. Odpověď: NE
- Europe Easy Energy a.s. Odpověď: NE
- X Energie s.r.o. Odpověď: NE



Ing. Radek Kloz
starosta obce
702 058 878